Ergebnisliste Klasse

Mlpiner Schilauf - Riesentorlauf
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Rang Sthr Name

Kiicken weiblich
1 4  GLEIRSCHER Maja
i 5 KINDL Jana
d 1  WEISSKOPF MIA
4 2  HOLLRIGEL Clara
5 3 OFER Aylin

Kiicken méannlich

1 8 DANLER David

Z T PFURTSCHELLER Phillip
3 G FERDIK Alex

4 9 HAMMER Paul

Kiicken 1 weiblich

1 13 GUTESBERGER Emilla
2 11 HOLZMANN Lena

3 10 ILLMER Magdalena

4 12 ROGEN Sophia

3 62 TAMNZER Greta

Kiicken 1 mannlich

1 16 GLEIRSCHER Raphael
14 GLEINSER Alexander
15 HAMMER Andra
17 SCHOPF Anton
18  STERN Matthias

G B G kg

Kinder 1 weiblich

FAPSOVA Sophia
RIBIS Valentina
DANLER Anna-Lena
GLEINSER Franziska
HOLZKNECHT Leoni
KRASULOVA Lea
FERDIK Leani
FAPSOVA Lucia
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Sonntag, 04, Marz 2018, 14:18
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Schirennen SC Milders 2018 Kinder

eSO ENDer BN Miders, 04.03.2018
1. Lauf 2. Lauf Ges Zeit

Flassa

Kikcken weible
Kicken walbic
Kiicken welbihc
Ribcken weiblic
Kicken welblic

Kilcken manali
Kiicken mannli
Kiicken mannli
Kiicken manali

kiicken 1 weibd
Kicken 1 weibd

Kilcken 1 weibl'

Kiicken 1 weibl
Kicken 1 weibd

Kilcken 1 mén
Kiicken 1 man
Kicken 1 man
Kilcken 1 man
Kicken 1 man

Kinder 1 waibli
Kinder 1 waibl
Kinder 1 waibi
Kinder 1 waibl
Rinder 1 weibd
Kinder 1 waibd
Kinder 1 weibl

‘oz 0o
4538 000
10158 000
15032 0,00
23248 000
274 000
3357 0,00
5728 000
20284 000
%25 000
3086 000
3180 | 0,00
AT 000
337 0.00
2754 000
IR T 1
MET 0
3520 000
41,80 000
2231 <2231>
25,32 <40,84>
2538 <3734>
2747 <27 B3>
29,00:1:16, 54>
30,15 =30,72
30,26 <3132

Kinder 1 weibli -1:1341> 3324

" Auswertung: Stubaier Gietscher
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39,02
45,38
1:01,58
1:50,32
23248

1274
3357
57,28

2:02,94

30,98
31,80
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27,54
31,11
34,87
35,20
790

aun
25,32

4T
30,13

30,28
324
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Diff.

0,00
6,36
256
1:11,30
153,44

0,00
0,83
24,54
1:30,20

000
4,71

5,60
746

0,00
357
T3
1.75
14.38

0.00
3,01
305
516
EED
7.64
7.97
10,92
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Ergebnisliste Klasse
Mpiner Schilauf - Riesentoriauf

Rang StNr Name

Kinder 1 mannlich

1 28 SCHWARZL Valentin

2 34 AUER Jullan

2 32 ILLMER Jonas

4 33 PFAHL Manuel

5 31 GUTESBERGER Clemens
6 35 PFURTSCHELLER Peter
7 29 KINDL Moritz

8 30 SCHLIEREMZAUER Lucas
Kinder 2 weiblich

1 3T ROGEN Anna

2 35 FERCHL Isabella

Kinder 2 mannlich

1
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KIMDL Vincent
TAMNZER Christoph
HOFER Alban
PFURTSCHELLER Aron
RINDL Clemans
GLEIRSCHER Pascal

R

Schiiler 1 weiblich
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SCHWARZL Lea
RIBIS Elena
KOEVA Viktoria
TANZER Sophia
ILLMER Lecnie

EEEELE

Schiiler 1 médnnlich

& B =

Sonntag,

53 NAPETSCHNIG Mario

52 NIEDEREGGER Maximilian
54 KROBBACHER Julian

51  SALCHNER Thomas

55 GRIERER Stefan

55 HOFER Matteo

P

, 04, Mz 2018, 14:18

'SCHLIERENZAUER Annalena

Auswerlung: Stubaier Gletscher

Schirennen 5C Milders 2018 Kinder

. Sonnenbergban Miders, 04.03:2015
Flasse 1. Lauf 2 LeuiGes.Zait

Kinder | manal <2347> 2295
Kinder 1 mannl 2480 <25.17>
Kinder 1 mannl 24,80 <25,25>
Kindar 1 mannl 24,95 <2524
Kinder 1 mdnnl 2541 <2550
Knder 1 minnl <2548> 2558
Kinder 1 ménnl <27,16= 2672
Kinder 1 mannl <2853 27948

Kinder 2 weibé <2820= 2785
Kinder 2weibli 26881 <20,07>

Kinder 2 mannl <21,38> 2082
knder 2 mannl 21,14 <2132
Kinder 2 mannl - 21,15 <2135
Kinder 2 mannl 2233 <22 53>
Kinger 2 mannl <2307> 2273
Kinder 2 m@nnl <23.08> 2293

Schiler 1 weibl 2342 <2390
Schiller 1 weibl <2408> 2348
Schiller 1'weibl <24.54> 24 42
Schider 1well 2509 <25460>
Schiller 1 wesbl 25,85 <27 04>
Schiller 1 weibl <27 02>  27.01

Schiler 1 man <20,85> 20,77
Schiler 1 man <2283> 2232
Schider 1 mén <2301> 2256
Schiler 1 mén 2288 <2314>
Schiler 1mén 23,08 <23 87>
Schiler 1mdn 2538 <257

woww, skizeit.at - HATTsolution OnTime 10.6.3 - Lizenz 6901 - Zgitnehemung: Microgate Racetime

s memm

Diff.

295 000
24,80 1,85
2480 185
2495 200
2541 246
25,58 263
%72 20T
27,98 .03
27186 000
288 095
20,82 0,00
21,14 032
H15 033
2233 1.5
2278 1,96
2283 211
242 000
23,40 007
2442 100
25,09 1,67
25,88 244
270 3,58
2077 000
2232 1,55
258 178
2288 21
206 22
25,38 461
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Ergebnisliste Klasse

Alpiner Schifaul - Rlesentorfaul
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Rang StNr Mame

Schiiler 2 weiblich

1 58 FERCHL Anna
i 8 KINDL Sara
3 57 VOLDERAUER Alexandra

Schiiler 2 mannlich
1 61 PFURTSCHELLER David

Schirennen SC Milders 2018 Kinder

Scnnenbergbahn Milders, 04.03.2018
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Klassa 1. Lauf 2. Laul Ges. Zeit

Schiller 2weitd 19,55 <1958~ 19,55
scholer 2weibl 2360 <2378> 2360
Schiler 2weibl 1:03.20 <Gem> 1:03,30

Schiler 2man <2088 2071 2011

Sonntag, 04. Marz 2018, 1418

“Auswertung: Stubaier Glatscher
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Diff,

0,00
4,05
4375
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